30 ad eosdem ducatus et comitatum spectantibus unh ersis. prout predic- 
‘ torum ducatuum et comitatus in se dominii latitude comprehendit. Nos 

eorundem filiorum nostrorum carissimorum obediencia et filiali reverencia 
ac virtutibus et serviciis eorum animadversis. ut in eisdem attencius per- 
severent. dicte eorum peticioni. cum honori nostro conducat. graciose 

35 anuimus et recepto ab ipsis débité fidelitatis tactis corporaliter manibus 
ipsorum sacrosanctis ewangeliis consueto principům iuramento non per 
errorem auf improvide sed anime deliberato sano principům procerum et 
aliorum nostrorum fidelium accedente consilio de certa nostra sciencia 
auctoritate regia prédictif ducatus Minsterbergensem et Oppaviensem.

40 sic ut antefertur. ac comitatum Glacensem cum castris terris dominiis 
districtibus civitatibus opidis municionibus feodis feodota riis vasallis va- 

158 Fürstenthum Münsterberg.

sallagiis militibus clientibus et cum ceteris generaliter omnibus ut pre- 
mittitur ac eorum pertinenciis universis, sic quemadmodum eorundem 
ducatuun et comitatus dominii latitudo in se comprehendit. nominatis 
filiis nostris Victorino Henrico et Henyngo eorum heredibus et successori- 
bus in verum feodum hereditarie damas et graciose concedimus ipsosque 5 
de eisdem investims decernentes, ut ipsi eorum heredes et successores 
prefatos ducatus et comitatum in verum feodum a nobis et corona regni 
nostri Bohemie dependens 1, habere teuere et possidere ac ipsis utifrui et 
gaudere debeant perpetuis temporibus cum omnibus eisdem privilegiis 
libertatibus graciis et iuribus, quemadmodum alii principes eorundem 10 
principatuum et ducatuum ipsis utebantur et gaudebant quomodolibet 
de consuetudine vel de iure semoto quovis quorumcunque impedimento. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et 
investiture quovis modo infringere aut ei ausu temerario quomodolibet 
contraire. Si quis autem secus attemptare presumpserit, indignacionem 15 
nestram regiam et penam quinquaginta marcarum auri purissimi se no- 
verit irremissibiliter incursurum, quarum medietatem nostro regali errario 
sive fisco, residuam vero partem iniuriam passorum usibus decernimus 
aplicari. In quorum fidem has nostras litteras fieri et sigilli nostri regii 
iussimus appensione muniri. 20

Datum Pragę die sexta décima Decembris a° d. millesimo quadrin- 
gentesimo sexagesimo quinto regni nostri a° octavo.

Ad mandatum dom. régis Procopius 
liber dominus de Rabenstein cancellarius.